
18/11/2024, 11:26 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-596403559 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/11/2024 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/12ª Superintendência Regional - Natal/RN/Secretaria Regional de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 90003/2024 - UASG 195020

PROCESSO nº: 59517.000042/2023-78

ESPÉCIE: Objeto: A elaboração de Estudos Básicos, de Estudo de Viabilidade Técnica,

Econômica e Ambiental e de Projeto Básico do Sistema Adutor do município de Santana do Matos,

localizado no estado do Rio Grande do Norte. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 18/11/2024 das 08h00 às

12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua Raimundo Chaves, nº 1969, Bairro Candelária - CEP: 59064-

390 - Natal/RN ou https://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: a partir de 18/11/2024 às 08h00

no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 26/12/2024 às 10h00 no site

www.gov.br/compras/pt-br/ Informações Gerais: Os interessados ficam desde já notificados da

necessidade de acessarem os sites www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras para ciência das

eventuais alterações e esclarecimentos.

LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO

Superintendente Regional 12ª/SR-CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


